

PEMERINTAH KABUPATEN OGAN KOMERING ULU SELATAN KANTOR LAYANAN PENGADAAN BARANG/ JASA

Komplek Perkantoran Pemkab OKU Selatan Jalan Serasan Seandanan Muaradua Kode Pos 32211

PENGUMUMAN PEMENANG PEMILIHAN LANGSUNG

Nomor: 02/PIWPK.02/KLP-OKUS/2017

Pada Hari ini Selasa Tanggal Tujuh Bulan Nopember Tahun Dua Ribu Tujuh Belas (07-11-2017), Kami yang bertanda tangan dibawah ini, Pokja Konstruksi Kantor Layanan Pengadaan Kabupaten Ogan Komering Ulu Selatan, berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor: 02/PPP/PK.02/KLP-OKUS/2017 Tanggal 07 Nopember 2017 mengumumkan Pemenang Pelelangan kegiatan:

Pekerjaan : Pemeliharaan Jalan Kampung Baru Kelurahan Bumi Agung Kec. Muaradua

Satuan Keria : Dinas Pekeriaan Umum dan Penataan Ruang Kab, OKU Selatan

PPK : Arlince Nooriza. ST

Kelompok Kerja (POKJA) 02 Konstruksi Unit Layanan Pengadaan Barang/ Jasa Kabupaten

ook Kerja [:] Ogan Komering Ulu Selatan

Sumber Dana : APBD Perubahan Pemerintah Kabupaten Ogan Komering Ulu Selatan

Tahun Anggaran : 2017

Harga Perkiraan Sendiri : Rb 499.477.000.00 (Termasuk PPN 10 %)

Jangka waktu pelaksanaan : 45 (Empat Puluh Lima) Hari Kalender

Kode Lelana : 1086343

Metode Pemilihan : e-Pemilihan Lanasuna

Metode Penyampaian : Satu File
Metode Fvaluasi : Sistem Guaur

1 CALON PEMENANG LELANG

Nama Perusahaan : RAJAWALI CORPORATION

Alamat Perusahaan : Kamoung Tanding Kelurahan Pasar Muaradua Kec. Muaradua

NPWP : 75.409.041.3-302.000

Harra Penawaran : Rn 489.588.000.00

Harra Penawaran terkoreksi : Rn 489.588.000.00 (Termasuk PPN 10 %)

2 CALON PEMENANG CADANGAN 1

Nama Perusahaan : CV. SEPAKAT BUANA JAYA

Alamat Perusahaan : Jalan Akmal No 333 Simpang Sender Kec. BPR Ranau Tengah

NPWP : 02.636.037.0-314.000

Haroa Penawaran : **Ro 489.588.000.00**

Haroa Penawaran terkoreksi : Ro 489.588.000.00 (Termasuk PPN 10 %)

Peserta dapat menyampaikan sanggahan dan sanggah banding sesuai dengan ketentuan Dokumen Pengadaan Nomor : 02/DOK/PK.02/KLP/OKUS/2017 Tanggal 20 Oktober 2017 dan jadwal masa sanggah hasil lelang sesuai dengan jadwal pada http://lpse.okuselatankab.go.id untuk pekerjaan tersebut diatas.

Demikian Berita Acara Pengumuman Pemenang ini dibuat dengan penuh rasa tanggung jawab untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

Kelompok Kerja (POKJA) 02 Konstruksi Unit Layanan Pengadaan Barang/ Jasa Kabupaten Ogan Komering Ulu Selatan

DTO